diWine j.d.o.o.

diWine Bar
Ispis cjenika prema grupama na ekranu
Caffe Bar
od 24.01.2024.
PJENUSCI
1073A Enosophia Today blanc 0,11
1024A Enosophia Today blanc 0,75l
1072A Enosophia Today rose 0,1l
1025A Enosophia Today rose 0,75I
1033A Jaguni¢ Three Stars Brut 0,1l
1032A Jaguni¢ Three Stars Brut 0,75l
1036A Josipovi¢ Tango 0,1l
1037A Josipovi¢ Tango 0,75l
1131A Zigante Chloe 0,1l
1130A Zigante Chloe 0,75l
BIJELA VINA
1094A Andelini Malvazija 0,1l
1084A Andelini Malvazija 0,75l
1013A Bolfan Rajnski rizling 0,1l
1014A Bolfan Rajnski rizling 0,75 |
1015A Bolfan Sauvignon blanc 0,1l
1016A Bolfan Sauvignon blanc 0,75l
1101A Cmrecnjak PuSipel Maderkin breg 0,1l
1100A Cmrecnjak Pusipel Maderkin breg 0,75l
1999A Cepovina/Corkage
1155A Enosophia Miraz graSevina 0,1l
1154A Enosophia Miraz graSevina 0,75I
1099A Fioli¢ Marastina 0,11
1028A Fioli¢ Marastina 0,75l
1087A Glavica Marmor Collis 0,1l
1086A Glavica Marmor Collis 0,75l
1074A Glavica Skrlet 0,11
1065A Glavica Skrlet 0,75l
1092A Lovrec Muskat Zuti 0,11
1063A Lovrec MusSkat zuti 0,75I
1191A MLADO. Cmrecnjak rizvanac 0,1l
1190A MLADO. Cmrecnjak rizvanac 0,75l
1193A MLADO. Horvat bijeli pinot 0,1l
1093A MLADO. Horvat bijeli pinot 0,75l
1090A Rogi¢ Traminac 0,1l
1064A Rogi¢ Traminac 0,75l
1278A Vislander Vugava 0,1l
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3,40 EUR
25,00 EUR
3,40 EUR
25,00 EUR
5,50 EUR
41,00 EUR
5,30 EUR
39,00 EUR
3,70 EUR
27,00 EUR

3,50 EUR
24,00 EUR
4,60 EUR
34,00 EUR
5,10 EUR
38,00 EUR
5,60 EUR
42,00 EUR
17,00 EUR
3,80 EUR
28,00 EUR
5,60 EUR
42,00 EUR
3,90 EUR
29,00 EUR
3,90 EUR
29,00 EUR
4,20 EUR
31,00 EUR
2,70 EUR
20,00 EUR
3,00 EUR
22,00 EUR
3,50 EUR
24,00 EUR
3,80 EUR
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1277A

1060A
1061A
1056A
1133A
1132A

1004A
1003A
1095A
1091A
1023A
1022A
1027A
1026A
1298A
1299A
1096A
1049A
1071A
1068A

1163A
1162A
1166A
1165A
1161A
1160A

1004B
1001B
1003B

1003C
1004C
1005C
1038C
1049C
1014C
1019C

Vislander Vugava 0,75I

Opus Rosé 0,1l

Opus Rosé 0,75l

Pink Hug 0,3l

Zigante MuSkat ruza 0,1l
Zigante MuSkat ruza 0,5l

Andelini Centrum 0,11
Andelini Centrum 0,75I
Bedalov Crljenak 0,1l
Bedalov Crljenak 0,75l
Enosophia Miraz cuvee 0,1l
Enosophia Miraz cuvee 0,75l
Fioli¢ Cuvee 0,11

Fioli¢ Cuvee 0,75l

Matkovi¢ Marsellan 0,1l
Matkovi¢ Marsellan 0,75l
Opus Plavac mali 0,1

Opus Plavac mali 0,75l
Poletti Teran 0,1l

Poletti Teran 0,75l

Chapoutier Belleruche 0,1l
Chapoutier Belleruche 0,75I

BIJELA VINA

ROSE VINA

CRNA VINA

STRANA VINA

Chapoutier Bila Haut bijelo 0,1l
Chapoutier Bila Haut bijelo 0,75I

Chapoutier Bila Haut crno 0,1l

Chapoutier Bila Haut crno 0,75l

Zmajsko Pale Ale 0,5l
Zmajsko Porter 0,33l
Zmajsko Therapy 0,5l

Cedevita limun 0,3l
Cedevita naran¢a 0.3I
Cijedena naran¢a 0,2
Cockta 0,275l

Cockta Free 0,275I
Jamnica gazirana 0,25l
Jamnica gazirana 0,75l

PIVO

SOKOVI | MINERALNE
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28,00 EUR

3,80 EUR
28,00 EUR
5,50 EUR
4,60 EUR
23,00 EUR

3,80 EUR
28,00 EUR
5,60 EUR
42,00 EUR
4,90 EUR
36,00 EUR
5,10 EUR
38,00 EUR
5,10 EUR
38,00 EUR
5,10 EUR
38,00 EUR
5,90 EUR
44,00 EUR

3,90 EUR
29,00 EUR
2,90 EUR
21,00 EUR
3,90 EUR
29,00 EUR

4,10 EUR
3,40 EUR
4,10 EUR

2,60 EUR
2,60 EUR
2,80 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR
2,10 EUR
4,10 EUR
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diWine Bar
SOKOVI | MINERALNE
1015C Jana negazirana 0,33l 2,10 EUR
1016C Jana negazirana 0,75I 4,10 EUR
1023C Limunada 0,3l 2,30 EUR
1027C Pago borovnica 0,2I 2,60 EUR
1029C Pago jabuka 0,2l 2,60 EUR
1030C Pago naranca 0,2 2,60 EUR
1037C Senzacija bazga-limun 2,30 EUR
1036C Senzacija limunska trava 0.25I 2,30 EUR
1032C Sok od ruze 0,3l 2,60 EUR
1051C Toco Loco limun 0,3l 2,60 EUR
1050C Toco Loco naranca 0,3l 2,60 EUR
1052C Thomas Henry tonic water 0,2I 2,60 EUR
1053C Thomas Henry pink tonic 0,2l 2,60 EUR
ZESTOKA PICA
1001D Biska 0,03l 2,60 EUR
1013D Jagermaister 0,03l 2,60 EUR
1033D Medica 0,03l 2,50 EUR
1020D Pelinkovac Antique 0,03l 2,80 EUR
1022D Pelinkovac klasik 0,03l 2,40 EUR
1052D Smokva 0,03l 2,60 EUR
1029D Teranino 0,03l 2,60 EUR
1035D Travarica 0,03l 2,60 EUR
1041D Vinjak Millefrutti 0,03l 5,40 EUR
1050D VisSnjevac 0,03l 2,60 EUR
1025D Pelinkovac Orange 0,03l 2,40 EUR
1044D Whiskey Chivas Regal 0,03| 4,20 EUR
1099D Gin Sax 0,03I 2,80 EUR
KOKTELI
1001E Aperol Spritz 0,15l 6,20 EUR
1003E Gin tonic Classic 0,13l 5,30 EUR
1021E Gin tonic Pink 0,13| 5,40 EUR
1033E Honey Bunny 0,13l 6,60 EUR
1018E Guilty Pleasure 0,15I 5,70 EUR
1031E Kiss Me 0,13l 6,60 EUR
1022E Mimosa 0,1l 3,40 EUR
1023E Pink Blink 0,15l 5,70 EUR
1029E Rose Garden 0,13l 6,60 EUR
1030E Terra(n) Magica 0,13l 6,60 EUR
1039E You Sexy Thing 0,13l 6,60 EUR
TOPLI NAPITCI

1008F Espresso 1,80 EUR
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1036F
1023F
1016F
1002F
1001F
1019F
1003F
1004F
1005F
1006F
1007F
1035F
1021F
1025F
1030F
1027F
1033F

1039H
1002H
1033H
1035H
1007H
1011H
1004H
1031H
1032H
1026H
1028H
1027H
1030H
1045H
1044H
1010H
1029H
1014H
1022H
1024H

1001S
1046S

TOPLI NAPITCI
Americano

Mali macchiato
Veliki macchiato
Cappuccino
Bijela kava
Ledena kava
Caj Earl Gray
Caj jabuka
Caj kamilica
Caj menta
Caj $umsko voée
Caj zeleni
Nescaffe Classic
Nescaffe Cokolada
Nescaffe Irish Coffee
Nescaffe Vanilija
Topla ¢okolada
HRANA
Brownie kolaci¢ 30g
Dobro Budola 90g
Dobro Kulen 100g
Dobro Kulen ravni 80g
Dobro Lonzino 90g
Dobro Panceta 90g
Dobro Prsut 90g
Dobro Priut XXS 50g
Dobro Slavonska 90g
Dzem plavac mali 106g
Dzem plavac mali 210g
DzZem poSip 1069
DZem poSip 210g
DZiugas sir 100g
Mr. Bokuni¢ sir 100g
Quesos kozji sir 1509
Quesos mijeSani sir 150g
Quesos ovdji sir 150g
Sinjorina Mandarina 120g
Sinjorina Smokva 120g
POP-UP SHOP
SHOP Andelini Centrum 0,75l
SHOP Andelini Malvazija 0,75l
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1,90 EUR
2,00 EUR
2,10 EUR
2,10 EUR
2,40 EUR
2,40 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR
2,70 EUR
2,70 EUR
2,70 EUR
2,70 EUR

1,30 EUR
5,40 EUR
6,10 EUR
5,80 EUR
5,40 EUR
6,10 EUR
7,40 EUR
5,40 EUR
4,10 EUR
4,50 EUR
7,50 EUR
4,50 EUR
7,50 EUR
6,30 EUR
5,60 EUR
10,60 EUR
10,60 EUR
10,60 EUR
5,50 EUR
5,50 EUR

16,00 EUR
15,00 EUR
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1006S
1004S
1056S
1009S
1041S
1005S
1022S
1048S
1040S
1011S
1017S
1066S
1092S
1068S
1023S
1015S
1049S
1093S
1060S
1067S
1073S
1074S
1072S
1075S
1069S
1070S
1076D
1071S
1051S
1052S

1018U
1029U
1001V
1009V
1011U
1010U
1017U
1007U

SHOP Bolfan Rajnski rizling 0,75l

SHOP Bolfan Sauvignon Blanc 0,75l

POP-UP SHOP

SHOP Cmrec¢njak Pusipel Maderkin 0,75l

SHOP Enosophia Miraz Cuvee 0,75I

SHOP Enosophia Miraz graSevina 0,75l

SHOP Enosophia Today blanc 0,75l

SHOP Fioli¢ Cuvee 0,75l
SHOP Glavica Marmor Collis 0,75
SHOP Glavica Skrlet 0,75l

SHOP Jaguni¢ Three Stars Brut 0,75l

SHOP Josipovi¢ Tango 0,75l
SHOP Lovrec Muskat Zuti 0,75l
SHOP Matkovi¢ Marsellan 0,75l
SHOP Opus Plavac mali 0,75l
SHOP Opus rose 0,75l

SHOP Poletti Teran 0,75l
SHOP Rogi¢ Traminac 0,75l
SHOP Vislander Vugava 0,75l
SHOP Zigante Chloe 0,75l
SHOP Zigante Mu$kat ruza 0,5l
TO-GO Americano

TO-GO Bijela kava

TO-GO Cappuccino

TO-GO Caj

TO-GO Espresso

TO-GO Mali macchiato

TO-GO Topla ¢okolada

TO-GO Veliki macchiato

SHOP Bedalov Crljenak 0,75l
SHOP Fioli¢ Marastina 0,75I

Glazba iz dekantera

Game of Wines

Radionica Vino za pocetnike
Radionica Vinski kokteli
Rent-A-Wine-Buddy

Vinska shpitza

Vinski ¢venk

Radionica Pjenusac za pocetnike

ULAZNICE
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21,00 EUR
23,00 EUR
25,00 EUR
23,00 EUR
16,00 EUR
13,00 EUR
23,00 EUR
17,00 EUR
17,00 EUR
23,00 EUR
22,00 EUR
18,00 EUR
23,00 EUR
23,00 EUR
16,00 EUR
26,00 EUR
15,00 EUR
16,00 EUR
15,00 EUR
14,00 EUR

2,10 EUR

2,60 EUR

2,30 EUR

2,80 EUR

2,00 EUR

2,20 EUR

2,90 EUR

2,30 EUR
25,00 EUR
25,00 EUR

35,00 EUR
40,00 EUR
38,00 EUR
42,00 EUR
69,00 EUR
17,00 EUR
25,00 EUR
42,00 EUR

Remaris Master - 20.2.2024. 11:29:16



